

BBA-2/262-30/2017

Warszawa, 16 sierpnia 2017 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „Dostawę sprzętu laboratoryjnego dla laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów” informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

dotyczy Części IX

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza inny sposób posadowienia szalki wagowej (tradycyjnie w dolnej powierzchni komory) niż podwieszoną na tylnej ścianie komory?

Sposób posadowienia szalki nie ma wpływu na parametry metrologiczne wagi tj. powtarzalność, liniowość czy niecentryczność. Natomiast sposób mocowania na tylnej ścianie komory jest używany tylko przez jednego producenta wag, który posiada patent na takowe rozwiązanie, w związku z czym minimalne wymagania Zamawiającego wskazują na konkretnego producenta wagi.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

dotyczy Części IV

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści suszarkę bez rejestracji historycznych danych temperaturowych w pamięci urządzenia?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny wyświetlacz fluorescencyjny, który cechuje wyższa czytelność niż wyświetlacze LCD?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

dotyczy Części VI

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatur 0-80°C?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.



dotyczy Części IV

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suszarki o przestrzennej zmienności temperatury nie większej niż $\pm 2^{\circ}\text{C}$ przy 150°C ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suszarki z czasem ogrzewania do 150°C nie dłuższym niż 33 minut?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suszarki o zużyciu energii nie większym niż 300Wh przy 105°C ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

dotyczy Części III

Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje w aparacie szeregową płytę grzejącą modułową (3 moduły po 2 stanowiska) z regulacją mocy grzania dla każdego modułu oddzielnie?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zaakceptuje system o wymiarach zewnętrznych szerokość 870 mm, głębokość 480 mm, wysokość 880 mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zaakceptuje płytę grzejącą kwasoodporną ze szkła Duran?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a ich uwzględnienie nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian do ofert i dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. **Oferty należy składać do dnia 28 sierpnia 2017 r. do godz. 11:00. Termin otwarcia ofert 28 sierpnia 2017 r. godz. 11:30.**

Dyrektor Generalny Urzędu

Maciej Jabłoński

